



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie^A

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl



ZP/230-32/2018

Krasnystaw, dnia 27.08.2018 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia
w przetargu nieograniczonym na kompleksową dostawę
gazu ziemnego wysokometanowego (GRUPA E) dla potrzeb
Grupy Zakupowej

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy: **Rozdział III pkt 16 SIWZ oraz §4 ust. 10 oraz §5 ust. 2 Załącznik nr 7 do SIWZ**

Wykonawca informuje, że zapis Rozdział III pkt 16 SIWZ nie jest spójny z zapisami Załącznika nr 7 do SIWZ. Wykonawca wnosi o ujednoczenie zapisów w następujący sposób.

Rozdział III pkt 16 SIWZ: „Rozliczenia za gaz dokonywane będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę dla każdego Zamawiającego wchodzącego w skład Grupy Zakupowej oddzielnie w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od OSD. Termin płatności 30 dni od daty wystawienia faktury.”

§4 ust. 10 Załącznik nr 7 do SIWZ: „Należności wynikające z faktur płatne będą w formie przelewu, na wskazany rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie 30 dni licząc od daty prawidłowego wystawienia faktury.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis Rozdziału III pkt 16 SIWZ na następujący:

„Rozliczenia za gaz dokonywane będą w miesięcznych okresach rozliczeniowych w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę dla każdego Zamawiającego wchodzącego w skład Grupy Zakupowej oddzielnie, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od OSD. Termin płatności do 30 dni, licząc od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.”

Zapis §4 ust. 10 oraz §5 ust. 2 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy: **Rozdział IV SIWZ**

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie konkretnego terminu rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego. Ze względu na to, że gaz kupowany jest na Towarowej Giełdzie Energii na konkretny okres dostaw taka informacja jest niezbędna do dokonania wyceny. Termin

podpisania umowy nie jest jednoznaczny z terminem rozpoczęcia dostaw ze względu na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

W związku z trwającą procedurą przetargową i koniecznością zachowania terminów określonych w ustawie Pzp oraz terminów potrzebnych na przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy Zamawiający dopuszcza rozpoczęcie dostaw przez Wykonawcę wybranego do realizacji zamówienia od 1 listopada 2018 r. Okres realizacji zamówienia wynosi 24 miesiące.

Pytanie 3

Dotyczy: **Rozdział XVII pkt 3 lit. a) SIWZ oraz §8 ust 2 lit. a) Załącznik nr 7 do SIWZ**
Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z ustawą Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

- a) w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
- b) w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
- c) w trybie przetargów, aukcji, lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych.

W związku z powyższym Wykonawca wyjaśnia, że zatwierdzona przez Prezesa URE taryfa nie jest stosowana wobec Zamawiającego. Wykonawca wnosi o zmianę treści w/w zapisów na następujący:

„zmiany obowiązującej taryfy lub wprowadzenia jako obowiązującej nowej taryfy w zakresie cen i stawek opłat lub zasad rozliczeń w zakresie świadczenia usługi dystrybucji paliwa gazowego zgodnie z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Ceny i stawki opłat lub zasady rozliczeń ulegną zmianie stosownie do zmian obowiązującej taryfy lub wprowadzenia jako obowiązującej nowej taryfy w trybie określonym ustawą Prawo energetyczne”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ oraz projektu umowy na proponowany.

Pytanie 4

Dotyczy: **§7 ust 2 Załącznik nr 7 do SIWZ**

Wykonawca wnosi o usunięcie w/w zapisu. Wyjaśniamy, że zgodnie z ustawą Prawo energetyczne art. 62b taryfa Wykonawcy nie jest stosowana wobec Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ust. 2 w §7 projektu umowy.

Pytanie 5

Dotyczy: **Rozdział XVII pkt 3 lit. c) SIWZ oraz §8 ust. 2 lit. c) Załącznik nr 7 do SIWZ**

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu, że zwiększenie punktów poboru może być dokonane w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis SIWZ na następujący:

„zwiększenie lub zmniejszenie punktów poboru, które zostały określone w Załączniku Nr 1 do umowy – przy czym zwiększenie/zmniejszenie może być dokonane w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w umowie. Zmniejszenie ilości obiektów może nastąpić w przypadku m.in.: przekazania obiektu, sprzedaży, wynajmu obiektu innemu właścicielowi oraz w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu”.

Pytanie 6

Dotyczy: **Rozdział XVII pkt 4 lit. b) SIWZ oraz §8 ust. 3 lit. c) Załącznik nr 7 do SIWZ**

Wykonawca zwraca uwagę, że w rozdziale III pkt 6 SIWZ, Zamawiający wskazał, że prognozowane zużycie ma jedynie charakter orientacyjny i służy do porównania ofert

i w żadnym wypadku **nie stanowi ze strony Zamawiających zobowiązania do zakupu gazu w podanej ilości**. W związku z tym, skoro podana ilość gazu nie jest zobowiązaniem do jego zakupu, wnosimy o usunięcie możliwości przedłużenia umowy. Wyjaśniamy, że gaz jest kupowany pod konkretne zamówienie na dany okres zamówienia i wprowadzając taki zapis Wykonawca nie może dokładnie wycenić oferty, ponieważ w tym przypadku okres zamówienia nie wyniesie 24 miesiące a 30 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis Rozdziału XVII ust. 3 lit. b) SIWZ oraz §8 ust. 3 lit. c) Załącznika Nr 7 do SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy: **§11 ust. 2 Załącznik nr 7 do SIWZ**

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne i naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

W związku z powyższym informujemy, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację ceny oferty dla Zamawiającego.

Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kar do 5% kwoty brutto

Ponadto wnosimy o dodanie następującego zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy kary umowne w wysokości 10% wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 1, w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę lub Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 8

Dotyczy: **§11 ust. 6 Załącznik nr 7 do SIWZ**

Wykonawca informuje, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT. Jako czynność niepodlegająca VAT jest dokumentowana innym dowodem niż faktura VAT. W związku z powyższym naliczona kara umowna powinna być udokumentowana w inny sposób np. notą obciążeniową.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi zmianę treści w/w zapisu na następującą:

„W przypadku naliczenia kar umownych, Zamawiający wystawi notę obciążeniową. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty w terminie określonym w notie obciążeniowej.”

Odpowiedź:

Uwaga jest bezzasadna, ponieważ zapis ust. 6 nie rozstrzyga o dokumentowaniu kary a o sposobie jej zapłaty.

Pytanie 9

Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy? Kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Jest to kolejna zmiana sprzedawcy. Aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego jest ENERGIA DLA FIRM S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wolskiej 24

Pytanie 10

Jaki jest termin obowiązywania dotychczasowej umowy? Czas określony/nieokreślony?

Odpowiedź:

Umowy w grupie zakupowej obowiązują do dnia 26.09.2018 r.

Pytanie 11

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy? Kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie ?

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby wypowiedziania umów zawartych na dostawy gazu. Umowy zostały zawarte na czas określony.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź:

Nie, skalkulowana cena podana w ofercie wykonawcy musi zawierać w sobie cenę certyfikatów efektywności energetycznej aktualnie obowiązującej.

Pytanie 13

Czy możliwe jest zawarcie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie szacunkowego zużycia paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia. Taka informacja pozwoli na dokładne skalkulowanie ceny z korzyścią dla Zamawiającego oraz będzie niezbędna do późniejszej realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza szacunkowe zużycie paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia po odpowiedziach na pytania.

Pytanie 15

Czy Zamawiający przekaze do dnia podpisania umowy niezbędne dokumenty oraz dane do zgłoszenia umowy dostawy paliwa gazowego (przeprowadzenia skutecznej procedury zmiany sprzedawcy) w wersji edytowalnej (dokument Excel), zgodnie z wymogami właściwego dla Zamawiającego OSD?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników niezbędnych do złożenia oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załączniki na stronie internetowej.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu w par. 5 pkt 2 załącznika nr. 7, dotyczącego datowania terminu płatności na zapis zgodny z postanowieniami SIWZ

w rozdz. III, pkt 16, tj, datowanie terminu płatności od daty wystawienia faktury, nie zaś jej doręczenia.

Odpowiedź:

Odpowiedzi w powyższym zakresie udzielono przy pytaniu nr 1.

Pytanie 18

Dot. rozdz. III ust 8 SIWZ - Czy Zamawiający wyraża zgodę aby ewentualne zmniejszenie/ zwiększenie ilości zamawianego paliwa gazowego, było określone na poziomie maksymalnie 10% zamawianego wolumenu paliwa gazowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie planuje zmniejszenia bądź zwiększenia zamawianego wolumenu paliwa gazowego w znacznym stopniu. Wahania pomiędzy zamówieniem podstawowym uwarunkowane są od szeregu czynników niezależnych od Zamawiającego, np. czynników atmosferycznych, w związku z czym procentowe określenie zmniejszenia lub zwiększenia nie jest możliwe.

Pytanie 19

Dotyczy rozdz. XVII ust 3B SIWZ – Czy zamawiający sam będzie kontrolował łączną wartość mowy a w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20

Czy zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza że dla odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane, oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnie z Taryfą? Zgodnie z postanowieniami wyżej wymienionego artykułu wnosimy o modyfikację zapisów - dotyczy rozdz. XVIII pkt 3.A oraz postanowienia wzoru umowy.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo energetyczne art. 62b ust. 1 pkt 1) taryfy są ustalane dla odbiorców końcowych, z wyjątkiem odbiorców, którzy dokonują zakupu paliw gazowych:

- w punkcie wirtualnym w rozumieniu przepisów wydanych na podstawie art. 9 ust. 1 i 2,
- w postaci skroplonego gazu ziemnego (LNG) lub sprężonego gazu ziemnego (CNG),
- **w trybie przetargów, aukcji lub zamówień publicznych w rozumieniu przepisów o zamówieniach publicznych.**

W związku z powyższym Wykonawca informuje, iż stawki abonamentu będą stałe podczas obowiązywania zamówienia i nie ulegną zmianie w przypadku wprowadzenia nowych stawek w Taryfie zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

Odpowiedź:

Odpowiedzi w powyższym zakresie udzielono przy pytaniu nr 3.

Pytanie 21

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie postanowień par. 11 ust. 2, 3, 4, 6, 7 wzoru umowy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z projektem umowy.

Pytanie 22

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie do kiedy obowiązują obecnie zawarte umowy, z jakim podmiotem/ podmiotami zostały zawarte, jaki jest ich okres wypowiedzenia i do których obowiązków należy ich wypowiedzenie.

Odpowiedź:

Odpowiedzi w powyższym zakresie udzielono przy pytaniach nr 9, 10, 11.

Pytanie 23

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający ma obecnie zawarte odrębne umowy dla każdego z PPG, każdego członka grupy zakupowej, czy też umowy łączne obejmujące wszystkie PPG u danego dostawcy gazu lub członka grupy zakupowej.

Odpowiedź:

Każdy Zamawiający wchodzący w skład grupy zakupowej ma odrębnie zawartą umowę, obejmującą wszystkie PPG danego członka grupy zakupowej.

Pytanie 24

W przypadku taryf W-5, W-6, Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh), co umożliwi rzetelne przygotowanie oferty cenowo korzystnej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza szacunkowe zużycie paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia po odpowiedziach na pytania.

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 oraz W-6, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie podmiotu pełniącego funkcję Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) dla wskazanych w SIWZ punktów poboru gazu, wraz z podaniem jego adresu i oddziału.

Odpowiedź:

Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Region Karpacki Oddział w Tarnowie, ul. Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów

Pytanie 27

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie grup taryfowych zgodnie z nazewnictwem stosowanym przez OSD.

Odpowiedź:

Grupy Taryfowe zostały podane wraz z szacunkowym zużyciem paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące po odpowiedziach na pytania.

Pytanie 28

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh). Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 29

Czy w przypadku grup taryfowych od W 5 wzwyż, wykonawca ma sam obliczyć wartość opłaty stałej dystrybucyjnej, stanowiący iloczyn ceny jednostkowej wskazanej przez OSD dla danej grupy taryfowej, a także mocy umownej i ilości godzin w trakcie trwania umowy, wprowadzając ją do danej tabeli ? Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie szczegółowych wytycznych w tym zakresie, lub o modyfikacje obecnych formularzy cenowych.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca sam ma obliczyć wartość opłaty stałej dystrybucyjnej.

Pytanie 30

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie planowanej daty rozpoczęcia i zakończenia dostaw paliwa gazowego. Brak konkretnego terminu uniemożliwi dokonanie rzetelnej kalkulacji w oparciu o wartość kontraktów terminowych na Towarowej Giełdzie Energii, a w konsekwencji brak możliwości złożenia oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Odpowiedzi w w/w zakresie udzielono przy pytaniu nr 2.

Pytanie 31

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający będzie zawierał jedną umowę dla wszystkich podmiotów grupy zakupowej, czy też oddzielne umowy dla każdego z podmiotów ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umowy będą zawierane odrębnie dla każdego członka grupy zakupowej.

Pytanie 32

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy do cen paliwa gazowego powinien doliczyć podatek akcyzowy. Wykonawca zwraca uwagę na niejednorodność zapisów SIWZ w tym zakresie- rozdz. XIII ust 1 SIWZ zawiera informację o zwolnieniu podmiotów grupy zakupowej z podatku akcyzowego, zaś w rozdz. III pkt 7 wskazano iż do ceny paliwa gazowego należy doliczyć akcyzę.

Odpowiedź:

Do cen paliwa gazowego nie należy doliczać podatku akcyzowego.

Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału XIII ust. 1 na następujący: „Cena podana w ofercie winna zawierać wszelkie koszty niezbędne do należytego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ, jak również w niej nie ujęte, a bez których nie można wykonać przedmiotu zamówienia oraz wszelkie elementy ryzyka związane z realizacją zamówienia.”

Jednocześnie Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w n/w zakresie:

1. Rozdział IV otrzymuje brzmienie:

ust. 1: Planowany termin realizacji zamówienia – 24 miesiące od dnia podpisania umowy.

ust. 2: W przypadku, gdy Wykonawca nie jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dostawy paliwa gazowego rozpoczną się po skutecznie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

2. Rozdział III ust. 11 i 12 otrzymują brzmienie:

ust. 11 Każdy Zamawiający wchodzący w skład Grupy zakupowej podłączony jest do sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD): Polska Spółka

Gazownictwa Sp. z o.o. Region Karpacki Oddział w Tarnowie, ul. Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów.

ust. 12 Zamawiający wymaga aby Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia na dzień składania ofert posiadali obowiązującą umowę zawartą z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, wymienionym w ust. 11 powyżej, na podstawie której można prowadzić sprzedaż gazu ziemnego za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do obiektów Zamawiającego (Grupy Zakupowej).

3. Zamawiający wykreśla ust. 14 w Rozdziale III.
4. Rozdział XVII ust. 3 lit. b) SIWZ oraz §8 ust. 2 lit. b) projektu umowy otrzymują brzmienie:
„zmian w przepisach prawa dotyczących podatku VAT, ceny i stawki opłat ulegną zmianie o wartości wynikające ze zmian w powyższych przepisach”
5. Rozdział IX ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie **wadium w wysokości 14 863,00 zł** przed upływem terminu składania ofert, tj. przed dniem **3 września 2018r. przed godz. 10⁰⁰** .

Szacunkowe zużycie paliwa gazowego w rozbiciu na poszczególne miesiące w okresie zamówienia:

1.1 Obiekt (punkt poboru): Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie , ul. Głowackiego 3, 22-300 Krasnymstaw. Grupa taryfowa W-5.1 (Kuchnia)

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	11 304,00	22 608,00
luty	11 137,00	22 274,00
marzec	10 046,00	20 092,00
kwiecień	10 973,00	21 946,00
maj	10 220,00	20 440,00
czerwiec	10 219,00	20 438,00
lipiec	11 331,00	22 662,00
sierpień	11 145,00	22 290,00
wrzesień	11 203,00	22 406,00
październik	10 634,00	21 268,00
listopad	11 863,00	23 726,00
grudzień	10 925,00	21 850,00
Razem	131 000,00	262 000,00

1.2 Obiekt (punkt poboru): Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. Głowackiego 3, 22-300 Krasnymstaw. Grupa taryfowa W-6.1 (Kotłownia)

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	420 809,00	841 618,00
luty	391 673,00	783 346,00
marzec	329 230,00	658 460,00
kwiecień	230 760,00	461 520,00

maj	128 245,00	256 490,00
czerwiec	98 198,00	196 396,00
lipiec	74 212,00	148 424,00
sierpień	66 450,00	132 900,00
wrzesień	85 163,00	170 326,00
październik	294 052,00	588 104,00
listopad	370 790,00	741 580,00
grudzień	400 418,00	800 836,00
Razem	2 890 000,00	5 780 000,00

2.1 Obiekt (punkt poboru): Dom Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II w Krasnymstawie, ul. Kwiatowa 1, 22-300 Krasnymstaw. Grupa taryfowa W-5.1

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	171 648,00	343 296,00
luty	146 865,00	293 730,00
marzec	123 446,00	246 892,00
kwiecień	98 829,00	197 658,00
maj	68 567,00	137 134,00
czerwiec	57 692,00	115 384,00
lipiec	60 545,00	121 090,00
sierpień	57 229,00	114 458,00
wrzesień	64 277,00	128 554,00
październik	77 316,00	154 632,00
listopad	99 904,00	199 808,00
grudzień	139 682,00	279 364,00
Razem	1 166 000,00	2 332 000,00

2.2 Obiekt (punkt poboru): Filia DPS w Stężycy Nadwieprzańskiej, Stężycza Nadwieprzańska 10, 22-300 Krasnymstaw. Grupa taryfowa W-4

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	22 098,00	44 196,00
luty	18 127,00	36 254,00
marzec	13 856,00	27 712,00
kwiecień	11 395,00	22 790,00
maj	8 147,00	16 294,00
czerwiec	2 833,00	5 666,00
lipiec	2 200,00	4 400,00
sierpień	1 684,00	3 368,00
wrzesień	1 940,00	3 880,00
październik	9 911,00	19 822,00
listopad	15 406,00	30 812,00
grudzień	18 903,00	37 806,00
Razem	126 500,00	253 000,00

2.3 Obiekt (punkt poboru): Filia DPS w Ostrowie Krupskim, Ostrów Krupski 54,
22-302 Siennica Nadolna. Grupa taryfowa W-4

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	39 177,00	78 354,00
luty	35 214,00	70 428,00
marzec	26 619,00	53 238,00
kwiecień	21 606,00	43 212,00
maj	12 333,00	24 666,00
czerwiec	5 665,00	11 330,00
lipiec	6 125,00	12 250,00
sierpień	5 042,00	10 084,00
wrzesień	7 642,00	15 284,00
październik	20 756,00	41 512,00
listopad	30 416,00	60 832,00
grudzień	34 905,00	69 810,00
Razem	245 500,00	491 000,00

3.1 Obiekt – Szkoła, I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły ul. Piłsudskiego 50,
22-300 Krasnystaw, Taryfa W-5.1

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	67 047,00	134 094,00
luty	70 474,00	140 948,00
marzec	57 360,00	114 720,00
kwiecień	16 530,00	33 060,00
maj	4 737,00	9 474,00
czerwiec	3 898,00	7 796,00
lipiec	1 253,00	2 506,00
sierpień	1 252,00	2 504,00
wrzesień	5 937,00	11 874,00
październik	36 189,00	72 378,00
listopad	52 273,00	104 546,00
grudzień	61 050,00	122 100,00
Razem	378 000,00	756 000,00

3.2 Obiekt – Internat, I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły ul. Piłsudskiego 50,
22-300 Krasnystaw, Taryfa W-5.1

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	67 113,00	134 226,00
luty	70 072,00	140 144,00
marzec	63 041,00	126 082,00
kwiecień	15 867,00	31 734,00

maj	6 200,00	12 400,00
czerwiec	5 277,00	10 554,00
lipiec	7 000,00	14 000,00
sierpień	5 602,00	11 204,00
wrzesień	7 589,00	15 178,00
październik	36 982,00	73 964,00
listopad	53 663,00	107 326,00
grudzień	61 094,00	122 188,00
Razem	399 500,00	799 000,00

4.1 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych ul. Zamkowa 1, 22-300 Krasnystaw Taryfa W-5.1

Miesiąc	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 12 msc-y [kWh]	Szacunkowe zapotrzebowanie w okresie 24 msc-y [kWh]
styczeń	144 300,00	288 600,00
luty	96 300,00	192 600,00
marzec	59 400,00	118 800,00
kwiecień	40 800,00	81 600,00
maj	8 800,00	17 600,00
czerwiec	0,00	0,00
lipiec	0,00	0,00
sierpień	0,00	0,00
wrzesień	0,00	0,00
październik	35 900,00	71 800,00
listopad	81 500,00	163 000,00
grudzień	87 000,00	174 000,00
Razem	554 000,00	1 108 000,00

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Szkoły i Zespołu
w Krasnystawie
mgr Piotr Matej

